LG P+40W 0.1 − Wertung − offene Klasse StartNr: 5
StandNr: 5 30. September 2023  15:51
MROZ, Radoslaw #999900705 AGAT Zlotoryja  / Agat Team
12
3 4 56
7
8
9
10
111213
1415
1617
18
19
2021
22
23 24
25
26
27
2829
3031
32
33
3435
36
37
38
39
40
Ergebnis: 405.8 (386)
Serien: 100.7 103.2 101.8 100.1
Zähler: 27 12 1 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 21
Weiteste: 523 (3.), 420 (40.), 378 (12.)
beste Teiler: 3.1 (15.), 36.6 (33.), 40.3 (6.)
Trefferlage: 0.07 mm links,  0.20 mm hoch
Streuwert: 1.67,  horizontal: 2.00,  vertikal: 1.26
12
3 4 56
7
8
9
10
Serie 1:
   9.9   10.2 *    8.9   10.6 *   10.4 *
  10.8 *    9.7   10.0   10.3 *    9.9
beste Teiler: 40.3 (6.), 93.6 (4.), 136.4 (5.)
Trefferlage: 0.62 mm links,  0.06 mm hoch
Streuwert: 1.85,  horizontal: 2.31,  vertikal: 1.23
111213
1415
1617
18
19
20
Serie 2:
  10.5 *    9.4   10.2 *   10.5 *   10.9 *
  10.6 *   10.0   10.4 *   10.4 *   10.3 *
beste Teiler: 3.1 (15.), 94.5 (16.), 112.0 (14.)
Trefferlage: 0.69 mm links,  0.24 mm tief
Streuwert: 1.27,  horizontal: 1.43,  vertikal: 1.08
21
22
23 24
25
26
27
2829
30
Serie 3:
  10.7 *   10.1   10.6 *    9.5   10.2 *
   9.6   10.0   10.0   10.7 *   10.4 *
beste Teiler: 68.5 (29.), 74.6 (21.), 100.8 (23.)
Trefferlage: 1.15 mm rechts,  0.31 mm hoch
Streuwert: 1.37,  horizontal: 1.53,  vertikal: 1.20
31
32
33
3435
36
37
38
39
40
Serie 4:
   9.8   10.7 *   10.8 *   10.1   10.4 *
   9.7    9.5    9.9    9.9    9.3
beste Teiler: 36.6 (33.), 74.4 (32.), 144.6 (35.)
Trefferlage: 0.14 mm links,  0.70 mm hoch
Streuwert: 1.92,  horizontal: 2.28,  vertikal: 1.49
gedruckt am: 30. September 2023 17:27 ID: 6059B40A − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH